ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

	AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2017

O MUNICÍPIO DE MARACAJÁ, torna público que, por interesse público e conveniência administrativa, que no edital acima epigrafado que tem como objetivo a  Contratação de Empresa para prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva do Sistema de Iluminação Pública do Município de Maracajá, de rede de energia elétrica predial, substituição de lâmpadas e outros materiais danificados em postes normais, ampliação da iluminação pública com instalação de luminárias, reatores, reles, braços, lâmpadas e demais materiais necessários em postes normais, manutenção ruas, vias, avenidas, estradas do município; ampliação, instalação e manutenção da rede iluminação pública, é feita a seguinte retificação:

1) No item 7.1.4.1. do edital, ONDE SE LÊ: Certidão de Registro de Pessoa Jurídica  no Conselho Regional de Engenharia e Arquitetura - CREA, com vencimento na data de recebimento dos documentos de habilitação. LEIA-SE: Certidão de Registro de Pessoa Jurídica ou do técnico responsável no Conselho Regional de Engenharia e Arquitetura – CREA, com validade na data de recebimento dos documentos de habilitação.

Mantém-se inalteradas as demais condições do Edital e anexos. Feita a retificação acima, ficam todos interessados notificados para os fins legais e de direito, na forma da Lei.

Maracajá, 25 de maio de 2017.
ARLINDO ROCHA
PREFEITO MUNICIPAL